



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	состояние среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) вей труда	Итоговый класс (подкласс) вей труда с учетом эффекта применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
4800206	дурная Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4800207	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4800208	Медицинская дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4800209	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Отделение микросердца №3																							
4800301	Заведующая отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4800302	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Отделение микросердца №4																							
4800401	Заведующая отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4800402	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Отделение микросердца №5																							
4800501	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4800502	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Отделение активного долголетия																							
4800601	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Выгтовое обслуживание																							
4800701	Парикмахер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Пищеблок																							
4800801	Уборщица производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Артистическая																							
4800901	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Магазины																							
4801001	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Административно-хозяйственная часть																							
4801101	Инженер по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.03.2016

016  
016  
016

Заместитель директора по пожарной безопасности

(должность)

Карпов С.А.  
Ф.И.О.

15.03.16  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Заместитель директора по медицинским вопросам

(должность)

Лебедев И.В.  
Ф.И.О.

15.03.16  
(дата)

Заместитель директора по общим во-

просам

Хохов Н.Т.  
Ф.И.О.

15.03.16  
(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)

Клименко Г.В.  
Ф.И.О.

15.03.16  
(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Нестеров А.Г.  
Ф.И.О.

15.03.16  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

750

(№ в реестре экспертов)

Карпова Светлана Александровна  
Ф.И.О.

15.03.16  
(дата)

994

(№ в реестре экспертов)

Бялкимова Евгения Николаевна  
Ф.И.О.

15.03.16  
(дата)